
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 30 DE ABRIL DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7192R GARCÍA CANO, ISIDORO Licenciado en Periodismo  38,00

****7192R GARCÍA CANO, ISIDORO Licenciado en Antropología Social y Cultural  39,60

****4242Q HIGUERAS MUÑOZ, MARÍA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 14,00

****8281C MARTIN DEL BURGO RABADAN, MARIA DEL
PILAR

Licenciado en Psicología  38,80

****1167L PEREZ JORDA, GUILLEM Licenciado en Historia  39,20

****4730G SABRINE  ----, ISBER Licenciado en Humanidades  12,67

****1073N SERRANO GEMES, GEMA Graduado o Graduada en Enfermería  20,27

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9903Z FERNANDEZ GUTIERREZ, LETICIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

****531AZ GIANOGLIO , SILVIA Graduado o Graduada en Biotecnología  25,43

****9718F HUESO GIL, MARIA DE LOS ANGELES Licenciado en Biología  25,90

****2785K LINDE LOPEZ, Mª DOLORES Licenciado en Bioquímica  40,80

****8281C MARTIN DEL BURGO RABADAN, MARIA DEL
PILAR

Licenciado en Psicología  38,80

****7931E MORELLÓN STERLING, ROBERTO Graduado o Graduada en Biología  15,60

****8772G MORENILLA PALAO, M.CRUZ Licenciado en Biología  42,40

****1096H MORGADO PASCUAL, JOSE LUIS Licenciado en Biología  02,00

****6552K PÉREZ MÉNDEZ, VERÓNICA Licenciado en Biología  38,80

****4687K POLANCO ESTIBÁLEZ, BERTA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

****8299N PRIETO CHINCHILLA, PATRICIA Licenciado en Biología  42,40

****7567P RIAL CONDE, DIEGO Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

****7731R RICO JIMENEZ, MIRIAM Licenciado en Biología  41,08

****4427X RONCO CAMPAÑA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

****0091F SÁNCHEZ HERRERO, SERGIO Licenciado en Ciencias Ambientales  08,00

****1073N SERRANO GEMES, GEMA Graduado o Graduada en Enfermería  20,27

****4233E SUAREZ RODRIGUEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  23,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0089C ALVAREZ BLANCO, PALOMA Licenciado en Ciencias Ambientales  37,60

****8169E BARCELO SERRA, MARGARIDA Licenciado en Biología  24,80

****9840S CARMONA RODRÍGUEZ, ENRIQUE Licenciado en Física  33,60

****2492J CARRIILLO LÓPEZ, EFRAÍN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

****1255W DEL POZO CEBOLLA, HELENA Graduado o Graduada en Biología  11,20

****7246T FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Biología  33,99

****5315Q JOSÉ DOMÍNGUEZ, JUAN MANUEL Licenciado en Biología  08,80

****7614A MANZANO SÁNCHEZ, FCO. JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

****7567P RIAL CONDE, DIEGO Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

****0821Q ROBLES ROVELO, CRUZ OCTAVIO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  39,29

****0821Q ROBLES ROVELO, CRUZ OCTAVIO Diplomado en Maestro  38,89

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0089C ALVAREZ BLANCO, PALOMA Licenciado en Ciencias Ambientales  37,60

****2492J CARRIILLO LÓPEZ, EFRAÍN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

****1255W DEL POZO CEBOLLA, HELENA Graduado o Graduada en Biología  11,20
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****0753B GARCIA JUAREZ, EMILIO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

****531AZ GIANOGLIO , SILVIA Graduado o Graduada en Biotecnología  25,43

****2377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN Ingeniero Técnico Agrícola  43,60

****9027S GRAÑA CARBAJO, XESÚS Licenciado en Biología  04,80

****5443X HERNANDEZ GIMENO, JUAN ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  02,00

****2712N MENDIARA NEGREDO, ISABEL Licenciado en Bioquímica  37,11

****8232Z ORTIZ ROMERO, CLEMENTE Licenciado en Ciencias Ambientales  38,01

****6552K PÉREZ MÉNDEZ, VERÓNICA Licenciado en Biología  38,80

****7731R RICO JIMENEZ, MIRIAM Licenciado en Biología  41,08

****0821Q ROBLES ROVELO, CRUZ OCTAVIO Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  39,29

****0821Q ROBLES ROVELO, CRUZ OCTAVIO Diplomado en Maestro  38,89

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9840S CARMONA RODRÍGUEZ, ENRIQUE Licenciado en Física  33,60

****1500M CASTILLO SÁNCHEZ, MARIA TERESA Licenciado en Traducción e Interpretación  06,80

****2249G CEREZUELA MORA, JAVIER Ingeniero Técnico de Telecomunicación  25,65

****2249G CEREZUELA MORA, JAVIER Ingeniero de Telecomunicación  25,25

****6399D CUBO MATEO, NIEVES Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 18,82

****4351P FERNÁNDEZ GARCÍA, EMILIO JESÚS Ingeniero Industrial  32,00

****553 FERRAGUTI , ANDREA Licenciado en Matemáticas  04,00

****7192R GARCÍA CANO, ISIDORO Licenciado en Periodismo  38,00

****7192R GARCÍA CANO, ISIDORO Licenciado en Antropología Social y Cultural  39,60

****5236L GONZÁLEZ RAMOS, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  23,19

****7464P HONRADO BENÍTEZ, CARLOS Licenciado en Física  26,15

****0539Z MORALES FERNÁNDEZ, JOSÉ MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  23,20

****1644E QUILIS SANCHO, JAVIER Graduado o Graduada en Física  39,46

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6846L ÁLVAREZ CRIADO, YOLANDA Ingeniero Químico  44,40

****4304V BERBES MARTINEZ, ROBERTO Graduado o Graduada en Química  10,80

****6399D CUBO MATEO, NIEVES Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 18,82

****4351P FERNÁNDEZ GARCÍA, EMILIO JESÚS Ingeniero Industrial  32,00

****4242Q HIGUERAS MUÑOZ, MARÍA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9903Z FERNANDEZ GUTIERREZ, LETICIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

****0753B GARCIA JUAREZ, EMILIO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

****7893V GARCIA PEREZ, OLGA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  02,00

****2377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN Ingeniero Técnico Agrícola  43,60

****2785K LINDE LOPEZ, Mª DOLORES Licenciado en Bioquímica  40,80

****9148E LÓPEZ  SANZ, SARA Licenciado en Química  17,92

****7752V LÓPEZ SERNA, AIDA Graduado o Graduada en Química  15,81

****6608G MÁRQUEZ LÓPEZ, JOSE CARLOS Licenciado en Química  14,02

****8232Z ORTIZ ROMERO, CLEMENTE Licenciado en Ciencias Ambientales  38,01

****4687K POLANCO ESTIBÁLEZ, BERTA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

****0091F SÁNCHEZ HERRERO, SERGIO Licenciado en Ciencias Ambientales  08,00

****4233E SUAREZ RODRIGUEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  23,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6846L ÁLVAREZ CRIADO, YOLANDA Ingeniero Químico  44,40

****4304V BERBES MARTINEZ, ROBERTO Graduado o Graduada en Química  10,80

****9148E LÓPEZ  SANZ, SARA Licenciado en Química  17,92
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****7752V LÓPEZ SERNA, AIDA Graduado o Graduada en Química  15,81

****7614A MANZANO SÁNCHEZ, FCO. JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

****6608G MÁRQUEZ LÓPEZ, JOSE CARLOS Licenciado en Química  14,02

****2712N MENDIARA NEGREDO, ISABEL Licenciado en Bioquímica  37,11

****7931E MORELLÓN STERLING, ROBERTO Graduado o Graduada en Biología  15,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0091F SÁNCHEZ HERRERO, SERGIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0089C ALVAREZ BLANCO, PALOMA Graduado o Graduada en Óptica y Optometría 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0089C ALVAREZ BLANCO, PALOMA Graduado o Graduada en Óptica y Optometría 1

****2377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos 2

****2377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos 2

****2377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos 2

****0091F SÁNCHEZ HERRERO, SERGIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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